
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

All’USR per la Calabria  
All’ATP di Cosenza  

Alle scuole della Provincia di Cosenza  
Ai genitori degli alunni e agli alunni  

Al personale docente e ATA  
Al DSGA  

Al Sito web   
All’Albo   

  

OGGETTO: Consultazioni referendarie di domenica 12 giugno 2022. Sospensione attività didattiche e chiusura 

uffici.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota dell’USR della Calabria prot.n.8375 del 03/05/2022 avente ad oggetto “Consultazioni elettorali 

e referendarie di domenica 12 giugno 2022. – Referendum abrogativi ex art. 75 della Costituzione – Turno 

ordinario di elezioni amministrative nelle regioni a statuto ordinario e in alcune regioni a statuto speciale”;  

Vista la Nota della Prefettura di Cosenza, prot.n.54529 del 06/05/2022; 

Vista la Nota prot.n.53541 del 24/05/2022, con la quale l’Ente Locale richiede la disponibilità del Plesso ITC 

di via Nazionale per l’allestimento dei seggi elettorali per le consultazioni referendarie di domenica 12 giugno 

2022, dalle ore 14.00 di venerdì 10 giugno 2022 fino all’intera giornata di martedì 14 giugno 2022;  

Considerato che il Plesso ITC di via Nazionale è sede degli Uffici di Segreteria e di Dirigenza;  

Vista l’urgenza di garantire il regolare svolgimento degli scrutini finali;  

Considerato che il Plesso ITAS di via U. Gigli, c.da Frasso, può, all’uopo, essere utilizzato quale sede logistica 

per lo svolgimento degli scrutini finali; 

DISPONE 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   
csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it


1. la sospensione delle attività didattiche per il solo plesso ITC di via Nazionale dell’IIS ITAS ITC di 

Corigliano Rossano e la chiusura degli Uffici di via Nazionale dalle ore 14.00 di venerdì 10 giugno 2022 

fino all’intera giornata di martedì 14 giugno 2022.  

2. di dare mandato alla DSGA, sig.ra Elisabetta Affatato, di predisporre tutte le idonee misure 

organizzative inerenti le attività di segreteria al fine di rendere possibile lo svolgimento degli scrutini 

finali presso la sede dell’ITAS di via U. Gigli, c.da Frasso. 

  

  Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Anna Maria Di Cianni  


		2022-05-30T11:50:11+0200
	ANNA MARIA DI CIANNI




